
Špeciálna základná škola, Ádorská 35, 92901 Dunajská Streda 

 

V Dunajskej Strede dňa 24.09.2019 

 

 

Výzva na predloženie ponuky pre zákazku s nízkou hodnotou 
(Zákazka s nízkou hodnotou v zmysle §-u 117, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov VO) 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ: Špeciálna základná škola 

Sídlo:   Ádorská 35, 92901 Dunajská Streda 

Zastúpený:   Mgr. Gertrúda Jančovičová, riaditeľka školy 

IČO:   35 630 132 

DIČ:    2020963384 

Bankové spojenie:  Štátna pokladňa, Bratislava 

IBAN:   SK27 8180 0000 0070 0009 0925 

Tel./Mobil:   031/551 75 66, 0911 344 145, 0911 544 145 

Elektronická pošta:  szs.ds@stonline.sk 

 

2. Predmet zákazky 

2.1 Názov predmetu zákazky: Rekonštrukcia a modernizácia elektroinštalácie v Špeciálnej 

základnej škole, Ádorská 35, Dunajská Streda 

2.2 Druh zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou na poskytnutie stavebných prác v zmysle §-u 3, 

ods. 3, podľa §-u 117, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov VO), zákazka na 

zabezpečenie vykonania elektroinštalačných prác v Špeciálnej základnej škole, Ádorská 35, 

Dunajská Streda, predmet 45, Slovník spoločného obstarávania (kód CPV): 45300000 

stavebné a elektroinštalačné práce. 

2.3 Zabezpečenie procesu verejného obstarávania na stavebné práce: 

Zabezpečenie prác spojených s rekonštrukciou a modernizáciou elektroinštalácie 

v Špeciálnej základnej škole, Ádorská 35, Dunajská Streda 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Mgr. Gertrúda Jančovičová 

3. Predpokladaná cena zákazky: 38.000,-€ bez DPH 

4. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je poskytnutie stavebných prác na zabezpečenie vykonania prác 

spojených s rekonštrukciou a modernizáciou elektroinštalácie v Špeciálnej základnej škole, 

Ádorská 35, Dunajská Streda. Práce budú prebiehať od 4.11.2019 do 31.12.2019 a budú 

obsahovať nasledovné práce: 

- výmena elektrických rozvodov 

- výmena svetelnej inštalácie 

- zásuvková inštalácia 

- elektrické rozvádzače 

- dokončovacie práce 

- revízie 

mailto:szs.ds@stonline.sk


Bližšie informácie ku zákazke sú poskytnuté v Špeciálnej základnej škole, Ádorská 35, 

Dunajská Streda u riaditeľky školy - Mgr. Gertrúdy Jančovičovej. Záujemca o zákazku sa 

môže zoznámiť s predmetom zákazky osobne alebo telefonicky z dôvodu zabezpečenia 

podkladov do súťaže. 

 

5. Miesto dodania predmetu obstarávania 

Špeciálna základná škola, Ádorská 35, 92901 Dunajská Streda 

 

6. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti: 

 IE   X                                  Á O 

 

7. Možnosť predloženia variantných riešení: 

NIE  X                                  Á O 

 

8. Trvanie zmluvy alebo lehota uskutočnenie dodávky: 

Zabezpečenie vykonania prác spojených s rekonštrukciou a modernizáciou elektroinštalácie 

v Špeciálnej základnej škole, Ádorská 35, Dunajská Streda, lehota je určená do 31.12.2019. 

 

9. Lehota na predkladanie ponúk od – do: 

deň: 01.     mesiac: 10.     rok: 2019    hodina: 08:00 hod.  

deň: 10.     Mesiac: 10.     rok: 2019    hodina: 12:00 hod. 

 

10. Otváranie obálok s ponukami: 

deň: 11.     mesiac: 10.     rok: 2019    hodina: 12:30 hod.  

 

11. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

 ajnižšia navrhovaná konečná cena na zabezpečenie prác spojených s rekonštrukciou 

a modernizáciou elektroinštalácie v Špeciálnej základnej škole, Ádorká 35, 92901Dunajská 

Streda. 

Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty ( ďalej len „DPH“ ), navrhovanú zmluvnú 

cenu vyjadrenú v eurách v ponuke uvedie v zložení: 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR bez DPH 

- výška DPH v EUR 

- navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu v ponuke celkom 

a skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač uvedie v ponuke. 

Uvedená suma bude poskytnutá zo štátneho rozpočtu SR. 

 

Plánovaný termín dodania zákazky je október – december 2019. 

 

12. Ďalšie informácie obstarávateľa: 

Ponuky podľa tejto výzvy doručte poštou, osobne na adresu Špeciálna základná škola, 

Ádorská 35, 92901 Dunajská Streda, v uzavretom obale s uvedením obchodného mena 

a sídla uchádzača s označením Prieskum trhu – „Rekonštrukcia a modernizácia 

elektroinštalácie Špeciálna základná škola, Ádorská 35, Dunajská Streda“., alebo e-

mailom na adresu: szs.ds@stonline.sk. 

 

13. Typ zmluvy: 

 S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Zmluva o dielo v zmysle §-u 536, 

Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších noviel. 

 

 

 

mailto:szs.ds@stonline.sk


14. Vo vašej cenovej ponuke uveďte: 

 ponúkanú cenu na zabezpečenie prác spojených s Rekonštrukciou a modernizáciou 

elektroinštalácie v Špeciálnej základnej škole, Ádorská 35, Dunajská Streda 

 doklad o oprávnení podnikať, oprávňujúci uchádzača na realizáciu predmetu zákazky – 

výpis zo živnostenského registra alebo výpisom z obchodného registra ( postačuje 

internetový výpis v čase podávania cenovej ponuky) 

 ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme, ktorá zabezpečí trvalé zachytenie jej 

obsahu a musí byť spracovaná tlačiarenským výstupným zariadením výpočtovej techniky, 

ktorej obsah je pre fyzickú osobu čitateľný. 

 

Súbežne sme oslovili na predloženie ponuky i ďalšie subjekty.  a základe porovnania 

výhodnosti obdŕžaných ponúk bude vybratá najvýhodnejšia ponuka a uchádzač, ktorý ju 

predložil bude vyzvaný na uzatvorenie zmluvy. Ponuky sú pre uchádzača záväzné, ale 

obstarávateľa nezaväzuje na ich prijatie. 

 

 

 

 

       Mgr. Gertrúda Jančovičová 

            riad. školy 

 

 

 

 

 

 

 


